
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/458/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 6 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 57.056,92 złotych, w tym dochody bieżące 
37.316,92 złotych i dochody majątkowe 19.740,00 oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 
8.689.117,23 złotych, w tym dochody bieżące 21.434,00 złote i dochody majątkowe o 8.667.683,23 złote tj. do 
kwoty 60.584.668,07 złotych– jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 322.951,92 złotych oraz zmniejsza o kwotę 
5.809.198,94 złotych tj. do kwoty 70.098.436,71 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 281.756,92 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 281.756,92 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 281.756,92 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 218.488,67 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 218.488,67 złotych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000,00 złotych, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 213.488,67 złotych 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 41.195,00 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 41.195,00 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
5.590.710,27 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.590.710,27 złotych, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o kwotę 
760.348,94 - jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 
3.145.813,29 zł tj. do kwoty 9.513.768,64 złotych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.145.813,29 zł tj. do kwoty 9.613.768,64 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2023 Nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 7340



1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.513.768,64 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.031.430,32 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 694.744,03 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 5.787.594,29 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.613.768,64 złotych , oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
8.887.594,29 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2023 roku pożyczek i kredytów w wysokości 8.887.594,29 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.900.000,00 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 100.000,00 zł 
, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

d) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 2.887.594,29 zł 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 
2022  roku wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku dokonuje się zmiany: 

1. załącznika nr 14 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku” , który po 
dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

2. załącznika nr 13 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gródek nad 
Dunajcem w 2023 roku” , który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

3. załącznika nr 8 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu 2023 na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii”, który po dokonanych 
zmianach przedstawia się jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7340



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7340



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXVI/458/2023
z dnia 2023-11-06

Rolnictwo i łowiectwo 29 960,00010 0,00455 437,75 425 477,75

Pozostała działalność 29 960,0001095 0,00455 437,75 425 477,75

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 10 220,000,0010 220,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 19 740,000,0019 740,00 0,00

0,00 0,00318 246,75 318 246,75dochody zlecone

0,00 0,00107 231,00 107 231,00dochody z porozumień

0,00 10 220,00328 466,75 318 246,75Dochody bieżące

0,00 19 740,00126 971,00 107 231,00Dochody majątkowe

Transport i łączność 11 214,00600 10 164,00867 617,80 866 567,80

Lokalny transport zbiorowy 10 164,0060004 10 164,00256 808,80 256 808,80

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 10 164,000,00254 524,80 244 360,80

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,0010 164,000,00 10 164,00

0,00 0,002 284,00 2 284,00dochody zlecone

10 164,00 10 164,00256 808,80 256 808,80Dochody bieżące

Drogi publiczne gminne 1 050,0060016 0,00511 609,00 510 559,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2700 1 050,000,00122 609,00 121 559,00

0,00 1 050,00122 609,00 121 559,00Dochody bieżące

0,00 0,00389 000,00 389 000,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 5 000 000,00758 0,0038 413 681,79 33 413 681,79

Wpływy do rozliczenia 5 000 000,0075816 0,0015 022 128,88 10 022 128,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 5 000 000,000,0015 022 091,97 10 022 091,97

0,00 0,0036,91 36,91Dochody bieżące

0,00 5 000 000,0015 022 091,97 10 022 091,97Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie 2 887 594,29801 16 932,923 444 217,76 573 556,39

Szkoły podstawowe 2 887 594,2980101 16 932,923 012 964,29 142 302,92

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

0950 0,008 932,920,00 8 932,92

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,008 000,0010 000,00 18 000,00

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 887 594,290,002 887 594,29 0,00

16 932,92 0,00125 370,00 142 302,92Dochody bieżące

0,00 2 887 594,292 887 594,29 0,00Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,0075 000,00 75 000,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 348,94900 0,003 976 009,49 3 215 660,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 760 348,9490005 0,001 265 178,00 504 829,06

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 760 348,940,001 226 503,00 466 154,06

0,00 0,0038 675,00 38 675,00Dochody bieżące

0,00 760 348,941 226 503,00 466 154,06Dochody majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 29 960,004 000,00 33 960,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 29 960,000,00 29 960,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0010 220,000,00 10 220,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,0019 740,000,00 19 740,00

10 220,00 0,000,00 10 220,00Dochody bieżące

19 740,00 0,000,00 19 740,00Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

8 689 117,23RAZEM DOCHODY 57 056,9269 216 728,38 60 584 668,07

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7340



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXVI/458/2023
z dnia 2023-11-06

Rolnictwo i łowiectwo 42 800,00010 0,003 683 047,75 3 640 247,75

Pozostała działalność 42 800,0001095 0,00620 277,75 577 477,75

0,00 14 600,00332 846,75 318 246,75Wydatki bieżące

w tym:

0,00 14 600,00332 846,75 318 246,75wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 14 600,00332 846,75 318 246,75
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 28 200,00287 431,00 259 231,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 28 200,00287 431,00 259 231,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 74 569,00346 355,00 420 924,00

Dostarczanie wody 0,0040002 74 569,00346 355,00 420 924,00

74 569,00 0,00346 355,00 420 924,00Wydatki bieżące

w tym:

74 569,00 0,00346 355,00 420 924,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

74 569,00 0,00346 355,00 420 924,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Transport i łączność 3 834 211,33600 7 995,008 739 343,39 4 913 127,06

Drogi publiczne wojewódzkie 834 634,5260013 0,001 030 200,00 195 565,48

0,00 834 634,521 028 200,00 193 565,48Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 834 634,521 028 200,00 193 565,48inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne powiatowe 2 303 983,8160014 0,004 475 316,00 2 171 332,19

0,00 2 303 983,814 426 316,00 2 122 332,19Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 2 303 983,814 426 316,00 2 122 332,19inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 615 593,0060016 7 995,002 764 273,15 2 156 675,15

0,00 1 050,001 124 482,49 1 123 432,49Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

w tym:

0,00 1 050,001 124 482,49 1 123 432,49wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 1 050,001 124 482,49 1 123 432,49
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

7 995,00 614 543,001 639 790,66 1 033 242,66Wydatki majątkowe

w tym:

7 995,00 614 543,001 639 790,66 1 033 242,66inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 80 000,0060017 0,00185 284,06 105 284,06

0,00 80 000,00161 284,06 81 284,06Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 80 000,00161 284,06 81 284,06inwestycje i zakupy inwestycyjne

Turystyka 79 000,00630 0,006 157 459,08 6 078 459,08

Pozostała działalność 79 000,0063095 0,006 157 459,08 6 078 459,08

0,00 79 000,006 157 459,08 6 078 459,08Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 79 000,006 157 459,08 6 078 459,08inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa 298 038,67700 0,001 024 598,00 726 559,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 038,6770005 0,00789 498,00 571 459,33

0,00 58 038,67604 498,00 546 459,33Wydatki bieżące

w tym:

0,00 58 038,67604 498,00 546 459,33wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 58 038,67556 462,00 498 423,33
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 160 000,00185 000,00 25 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 160 000,00185 000,00 25 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,0070007 0,00235 100,00 155 100,00

0,00 80 000,00157 600,00 77 600,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 80 000,00157 600,00 77 600,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa 139 800,00710 0,00174 800,00 35 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 139 800,0071004 0,00174 800,00 35 000,00

0,00 139 800,00174 800,00 35 000,00Wydatki bieżące

w tym:

0,00 139 800,00174 800,00 35 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

0,00 139 800,00173 000,00 33 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Administracja publiczna 400 000,00750 0,005 504 568,82 5 104 568,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,0075023 0,004 463 133,57 4 063 133,57

0,00 400 000,00521 437,72 121 437,72Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 400 000,00521 437,72 121 437,72inwestycje i zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00754 5 000,00743 326,00 548 326,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,0075412 0,00482 950,00 282 950,00

0,00 200 000,00200 000,00 0,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 200 000,00200 000,00 0,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,0075415 5 000,007 000,00 12 000,00

5 000,00 0,000,00 5 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

5 000,00 0,000,00 5 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie 0,00801 16 932,9230 691 482,16 30 708 415,08

Szkoły podstawowe 0,0080101 16 932,9223 530 761,68 23 547 694,60

16 932,92 0,0016 371 086,47 16 388 019,39Wydatki bieżące

w tym:

16 932,92 0,0015 576 801,47 15 593 734,39wydatki jednostek budżetowych

w tym:

16 932,92 0,001 805 420,02 1 822 352,94
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ochrona zdrowia 5 000,00851 5 000,00334 839,71 334 839,71

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,0085154 5 000,00328 089,71 328 089,71

5 000,00 5 000,00255 106,66 255 106,66Wydatki bieżące

w tym:

5 000,00 5 000,00255 106,66 255 106,66wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 5 000,00128 166,37 123 166,37wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

5 000,00 0,00126 940,29 131 940,29
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 348,94900 170 655,005 878 124,16 5 288 430,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 170 655,00675 244,00 845 899,00

170 655,00 0,00675 244,00 845 899,00Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

170 655,00 0,00675 244,00 845 899,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

170 655,00 0,00675 244,00 845 899,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 760 348,9490005 0,001 321 913,00 561 564,06

0,00 760 348,941 245 528,00 485 179,06Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 760 348,941 245 528,00 485 179,06inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

0,00 760 348,941 245 528,00 485 179,06
na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00921 42 800,001 093 488,40 1 086 288,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 42 800,00752 000,00 794 800,00

14 600,00 0,00752 000,00 766 600,00Wydatki bieżące

w tym:

14 600,00 0,000,00 14 600,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

14 600,00 0,000,00 14 600,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

28 200,00 0,000,00 28 200,00Wydatki majątkowe

w tym:

28 200,00 0,000,00 28 200,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120 0,0062 500,00 12 500,00

0,00 50 000,0050 000,00 0,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 50 000,0050 000,00 0,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

5 809 198,94RAZEM WYDATKI 322 951,9275 584 683,73 70 098 436,71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7340



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LXVI/458/2023
z dnia 2023-11-06

Rolnictwo i łowiectwo 28 200,00010 0,003 341 431,00 3 313 231,00

Pozostała działalność 28 200,0001095 0,00287 431,00 259 231,00

6050/MJD Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki z dotacji (6050/MJD)

19 740,000,0019 740,00 0,00

6050/MJW Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki własne (6050/MJW)

8 460,000,008 460,00 0,00

Transport i łączność 3 833 161,33600 7 995,007 255 590,72 3 430 424,39

Drogi publiczne wojewódzkie 834 634,5260013 0,001 028 200,00 193 565,48

6050/PBW Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym na terenie Gminy Gródek nad
Dunajcem - śr.własne (6050/PBW)

68 600,000,0068 600,00 0,00

6370/PBD Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem - śr.z
Polskiego Ładu (6370/PBD)

766 034,520,00911 400,00 145 365,48

Drogi publiczne powiatowe 2 303 983,8160014 0,004 426 316,00 2 122 332,19

6050/BCH Przebudowa dróg powiatowych w m.
Jelna i Tropie - budowa chodników (6050/BCH)

12 350,000,0080 000,00 67 650,00

6050/PBW Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym na terenie Gminy Gródek nad
Dunajcem - śr.własne (6050/PBW)

129 449,230,00257 716,00 128 266,77

6370/PBD Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem - śr.z
Polskiego Ładu (6370/PBD)

2 162 184,580,004 088 600,00 1 926 415,42

Drogi publiczne gminne 614 543,0060016 7 995,001 639 790,66 1 033 242,66

6050/MD Modernizacja i przebudowa dróg
gminnych (6050/MD)

10 000,000,0010 000,00 0,00

6050/RS1 Przebudowa drogi gminnej "Roztoka
Sarys" nr 290623K w km 1+400-2+750
(6050/RS1)

604 543,000,00604 543,00 0,00

6050/ZRZ Modernizacja kładki pieszej w ciągu
drogi gminnej Zagórze-Rożnów-Zamek, nr
290631K (6050/ZRZ)

0,007 995,00270 000,00 277 995,00

Drogi wewnętrzne 80 000,0060017 0,00161 284,06 81 284,06

6050/DRZ Przebudowa drogi Rożnów-Zapora
(6050/DRZ)

80 000,000,0080 000,00 0,00

Turystyka 79 000,00630 0,006 157 459,08 6 078 459,08

Pozostała działalność 79 000,0063095 0,006 157 459,08 6 078 459,08

6050/ZO Zagospodarowanie obrzeży Jeziora
Rożnowskiego oraz rewitalizacja i odnowa
centrów miejscowości gminy (6050/ZO)

79 000,000,00100 000,00 21 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00700 0,00342 600,00 102 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,0070005 0,00185 000,00 25 000,00

6050/RBK Rozbudowa budynku komunalnego
Gródek n/D 170 (6050/RBK)

160 000,000,00160 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,0070007 0,00157 600,00 77 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7340



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

6050/TBM Termomodernizacja budynku
mieszkalnego w m.Podole nr 114 (6050/TBM)

80 000,000,0080 000,00 0,00

Administracja publiczna 400 000,00750 0,00521 437,72 121 437,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,0075023 0,00521 437,72 121 437,72

6050/MU Modernizacja budynku Urzędu Gminy
(6050/MU)

400 000,000,00500 000,00 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00754 5 000,00200 000,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,0075412 0,00200 000,00 0,00

6060/ZI Zakupy inwestcyjne środków trwałych
(6060/ZI)

200 000,000,00200 000,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,0075415 5 000,000,00 5 000,00

6230/WOPR Dotacja celowa na zakupy 
inwestycyjne - WOPR (6230/WOPR)

0,005 000,000,00 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 348,94900 0,001 800 089,85 1 039 740,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 760 348,9490005 0,001 245 528,00 485 179,06

6057/PG2 Wymiana źródeł ciepła w
indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe
-cz.II (6057/PG2)

12 337,830,0023 253,00 10 915,17

6237/PG2 Wymiana źródeł ciepła w
indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe
-cz.II (6237/PG2)

748 011,110,001 203 250,00 455 238,89

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00921 28 200,0089 488,40 67 688,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 28 200,000,00 28 200,00

6050/MJD Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki z dotacji (6050/MJD)

0,0019 740,000,00 19 740,00

6050/MJW Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki własne (6050/MJW)

0,008 460,000,00 8 460,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120 0,0050 000,00 0,00

6050/MOZ Modernizacja obiektów zabytkowych
(6050/MOZ)

50 000,000,0050 000,00 0,00

5 590 710,27RAZEM WYDATKI 41 195,0027 148 565,03 21 599 049,76

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7340



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/458/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 6 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
60.584.668,07 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
70.098.436,71 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 9.513.768,64 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

                                
9.613.768,64 

  
1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a)kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
(§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów(§952)  
c) kredyt na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE ( 
§903)  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy (§950) 
 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§906) 
4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§905) 

 
5.887.594,29 

 
2.900.000,00 

 
100.000,00 

 
2.887.594,29 

 
 

3.031.430,32 
 
 

252.123,05 
 

442.620,98 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

 
100.000,00 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych w tym: 
 a)kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku ze 
środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (§992 

100.000,00 
                                   

100.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7340



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/458/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 6 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 

2023 ROK (zwiększenia) 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

  Transport i łączność 10.164,00 10.164,00 
60004  Drogi publiczne powiatowe  10.164,00  

 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa  
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego  

 
10.164,00 

 

60004  Drogi publiczne powiatowe  10.164,00 

 4300 W tym: 
-Wydatki bieżące 
W tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich zadań statutowych 

  
10.164,00 
10.164,00 

600 

  OGÓŁEM 10.164,00 10.164,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7340



RÓŻNE ROZLICZENIA
10 022 091,97 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 022 091,97 0,00

(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

10 022 091,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
2 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

2 500 000,00

w tym na: (6370/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie 
gminy Gródek nad Dunajcem 

2 500 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
0,00 2 071 780,90

60013 Drogi publiczne wojewódzkie
0,00 145 365,48

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

145 365,48

w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem

145 365,48

60014 Drogi publiczne powiatowe
0,00 1 926 415,42

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

1 926 415,42

w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem

1 926 415,42

TURYSTYKA 0,00 5 400 000,00

758

010

630

600

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku 

 WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN DOCHODÓW 
Kwota złotych

PLAN  WYDATKÓW 
Kwota złotych DZ.  ROZDZ

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/458/2023

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7340



63095 Pozostała działalność
0,00 5 400 000,00

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

5 400 000,00

w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne 
zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Rożnowskim w gminie 
Gródek nad Dunajcem

5 400 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 122 091,97

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 2 122 091,97

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
2 122 091,97

w tym na: (6370/SID)Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Siennej

2 122 091,97
                                        OGÓŁEM:                                              10 022 091,97 12 093 872,87

Kwota 2.071.780,90 złotych są to wydatki Polskiego Ładu, które Gmina pokryje z własnych środków, a otrzyma refundację 
tych środków w roku 2024.

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7340



  Dz.   Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek  sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6.

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0 8 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 250,00
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 3 250,00

75415

Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 5 000,00
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 5 000,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

95 000,00 

80104 Przedszkola 95 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

95 000,00 

853
POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

16 611,37 

85395 Pozostała działalność 16 611,37 

Dotacje celowe z budżetu  j s t, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finan. lub dofinan. zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

16 611,37 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

30 960,00   

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

30 960,00   

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY GRÓDEK N/D W 
2023

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/458/2023

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 6 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7340



Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

30 960,00   

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

455 238,89 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

455 238,89 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

455 238,89 

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

976 000,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby

752 000,00   

Dotacja podmiotowa 752 000,00   

92116 Biblioteki 224 000,00   

Dotacja podmiotowa 224 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00   120 000,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

120 000,00   

Dotacje celowe z budżetu  j s t, 

udzielone w trybie art.221 ustawy na 

finan. lub dofinan. zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

120 000,00 

1 006 960,00   695 100,26

92109

90005

 R A Z E M:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7340



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/458/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 6 listopada 2023 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2023 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW 
ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

w tym:  
D
Z.  

 
ROZD

Z 
  WYSZCZEGÓLNIENIE 

plan 
dochodów 
kwota w zł 

plan  wydatków  
kwota w zł BIEŻĄCE MAJĄTKOW

E 
75
6  1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

      
209 800,00     

  -    -   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

209 800,00       -    -     75618 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2022 

209 800,00      -   -   

 
85
1 

 2  OCHRONA ZDROWIA  -        261.606,66           261.606,66      

85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -          6 500,00             6 500,00      
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 

realizację zadań statutowych          6 500,00             6 500,00       

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w 
zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek nad 
Dunajcem. Finansowanie seminariów, szkoleń, 
konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -                 6 500,00               6 500,00      

 85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -           
255.106,66    

       255.106,66      
w tym:   Wydatki bieżące jednostek budżetowych          255.106,66     255.106,66      

w tym:  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   123.166,37  123.166,37    
wydatki związane z realizacja zadań statutowych  131.940,29     131.940,29      

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty uzależnień w 
punkcie konsultacyjnym. Zatrudnienie 
Pełnomocnika/Koordynatora . Sporządzanie 
opinii biegłych w zakresie uzależnienia od 
alkoholu, opłaty sądowe. Współudział w 
finansowaniu działań terapeutycznych 
podejmowanych przez Ośrodek Terapii 
Uzależnienia i Współuzależnienia w Nowym 
Sączu itp.) 

  -  85.066,64 85.066,64  

 

 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży oraz pracowników instytucji 
realizujących zadania z tego zakresu (min. 
GKRPA, ZI, Pedagodzy szkolni, nauczyciele). 
(realizacja rekomendowanych programów 
profilaktycznych, warsztaty profilaktyczne, 
szkolenia , kampanie społeczne, materiały 

  -              
52.000,00 

52. 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7340



edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz 
ich rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do 
wyposażenia świetlic oraz materiałów 
potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i młodzież 
z wykorzystaniem strategii 
profilaktycznych.(finansowanie zajęć, imprez 
kulturalnych, projektów i programów sportowo-
rekreacyjnych , dofinansowanie obozów i kolonii, 
wycieczek i wyjazdów dla dzieci oraz młodzieży 
z rodzin dotkniętych uzależnieniami i 
zagrożonych 
 

 80.341,07 80.341,07  

2.2.4 Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków i 
przewodniczącej GKRPA, zakup art. 
spożywczych ,wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

  -  37.698,95 37.698,95  

OGÓŁEM:                                              
209 800,00     

 
261.606,66 

 
261.606,66 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7340


	UCHWAŁA NR LXVI/458/2023 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok.
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK (zwiększenia)
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8 - DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2023 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII


		2023-11-10T11:12:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




